证券代码：603389 证券简称：*ST亚振 公告编号：2026-006

亚振家居股份有限公司

关于日常关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、日常关联交易的基本情况

2026年 1月 5日，亚振家居股份有限公司（以下简称“公司”）董事会审

议通过了《关于日常关联交易预计的议案》，预计子公司广西锆业科技有限公司

（以下简称“广西锆业”）与香港乐皓有限公司（以下简称“香港乐皓”）2026

年度的日常关联交易金额为 4,500.00 万元。具体内容详见公司于 2026 年 1 月 6

日在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于

日常关联交易预计的公告》（公告编号：2026-002）。

二、日常关联交易进展情况

2026 年 1 月 21日，公司召开 2026 年第一次临时股东会，审议通过了《关

于日常关联交易预计的议案》。同日，广西锆业与香港乐皓签订了《钛铁矿购销

合同》，相关内容如下：

1.协议双方

子公司广西锆业和香港乐皓

2.合同有效期

自买卖双方加盖单位公章后生效，至合同项下货物交付、货款结算、货权转

移等全部权利义务履行完毕时终止。

3.交易内容

香港乐皓向广西锆业出售湿重 31,700吨（干重 29,798吨）约定品位的钛铁

矿，合同总金额为 4,472.14万元。（上述所有数量及品位均为预估值，实际结算

以到目的港后双方最终共同确认的数量及品位按照多退少补的原则来结算。）

4.定价原则

按货物到港日（公休日取前一工作日）瑞道金属网、中国铁合金在线、百川

盈孚网发布的对应品类含税均价的平均值，结合约定公式分别计算氧化锆铪、钛、

独居石的吨度结算价，价格随网站报价涨跌变动。

5.付款安排

买方需在 2026年 1月 28日前开具全额不可撤销人民币即期信用证；最终结

算后 5个工作日内多退少补，延迟付款按约定计息/付违约金；卖方收讫全额货

款后转移货权。

三、本次日常关联交易进展对公司的影响

本次关联交易定价公允，不存在利益输送的情形，不会对公司的独立性构成

影响，不会导致子公司对关联方形成依赖，不存在损害公司或股东的利益，特别

是非关联股东和中小股东利益的情形。

本次关联交易为子公司广西锆业日常交易事项。截至目前，公司控股股东吴

涛先生没有在未来 36 个月内改变公司主营业务或者对主营业务做出重大调整的

明确计划，或对公司及其子公司的主要资产和业务进行出售、合并、与他人合资

或合作的明确计划，或公司拟购买或置换资产的明确重组计划，或将其控制的其

他资产通过公司借壳上市的计划或安排。

特此公告。

亚振家居股份有限公司董事会

2026年 1月 23日